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ZPRAVA
o vf'sledku pňezkoumání hospodaŤení za rok 2009

dobrovolného svazku obcí (dále jen svazek obcí)

LITAVA' okres Vyškov

Zptáva o v;fsledku pŤezkoumaní hospodďení byla vypracována na zák|adě Zápisu
z dílčího pŤezkoumání hospodaŤení, které proběhlo dne 10. prosince 2OO9 a na zěkIadě

vfsledku konečného pŤezkoumání hospodaŤení, které se uskutečnilo dne 14. dubna 2010.

PŤezkoumaní hospodďení proběhlo na ziíkladě Žádosti a v souladu se zákonem č. 42ol2OO4

Sb., o pŤezkoumávrání hospodaÍení ízemních samosprávn;fch celkťr a dobrovoln;fch svazkri

obcí (dále jen zákon o pŤezkoumávánihospodďení).

Místo provedení pňezkoumání: Brno, TuŤanka 1 15

Pňezkoumání vykonal:
Kontrolor pověŤenf ÍizenímpŤezkoumání: Viera Svobodová

Kontrolor:

PověŤení k pŤezkoumríní hospodďení ve smyslu $ 5 zríkona o pŤezkoumáváni hospodďení

vydal vedoucí odboru kontrolního a právního Krajského uŤadu Jihomoravského kraje

Mgr. Martin Mikš.

Miroslav Kalouda - pŤedseda

Světlan a P acasová . ričetní

Pňi pŤezkoumání byli pňítomni:



Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumiání hospodďení jsou údaje uvedenó v $ 2 odst. I a 2 zěkona
o přezkoumávaní hospodďení. V souladu s $ 6 odst. 3 písm. b) zríkona o přezkoumáviíní
hospodaření je přezkoumaní hospodďení prováděno výběrovým způsobem s ohledem na
významnost jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumaní. Při posuzoviíní
jednotlivých právních úkonů se vychiízí ze znéní právních předpisů platn.ých ke dni
uskutečnění tohoto úkonu.

A. VÝsledek přezkoumání

I. Chyby a nedostatky zjištěné při předchánejícim dílčím přezkoumání byly napraveny
a z tohoto důvodu |ze na hospodaření svazku obcí nahlížet tak, jakoby v něm nebyly
chyby a nedostatky.

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků ziištěnÝch

I. při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející roky

Při přezlroumání hospodaření za předcházející rolcy nebyly zjištěny chyby a nedostatlE'

II. při předcházejícím dí|čím přezkoumání

Při předchdzejícím dílčím přezkoumání hospodaření byly zjištěny následující chyby
a nedostatlcy:

- Kontrolou Výknzu pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků
Fin 2-]2 M sestaveném k 31.]0 2009 bylo zjištěno, že sefinanční hospodaření svazku
obcí v průběhu rolal neřídilo ročním rozpočtem, a to ve smyslu ustanovení f 2 odst. t
zákona č' 250/2000 Sb., o rozpočtoých pravidlech územních rozpočtů. Bylo zjištěno, že
došlo k přelcročení několilm závazných ukazatelů schvóleného rozpočtu (položlcy
rozpočtové skladby), a to např. s 6]71 - činnost místní spróvy, položka 5139 - Nátalp
materiólu, kdy byl rozpočet 0,-Kč, slantečnost k 31' ]0' 2009 ve výši 459,- Kč.
Neďostatek vznikl chybným účtovúním veškerých pokladních uýdaj,ů na $ 6171 -
činnost místní spróvy. Výdaje byly přeúčtovdny doklady č.10001 . n008 dne
1.12.2009. Napraveno.

C. PĚezkoumané písemnosti

PŤi pŤezkoumání hospodďení byly pŤezkoumány písemnosti uvedené v záryíse
zpÍedchénejícího dílčího pŤezkoumaní hospodďení a dríle následující písemnosti:

Rozpočtové opatŤení č' I
Banlrovní u!,pisy KB č. ] ], ] 2, k tomu četní doklady č. I 0000] - ] 00017
Inventurní soupisy majetku a závazkú ( čty 0I8, 042, 23], 321, 325) k 31.12.2009
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- Kniha závazk k 3].]2,2009
- Úatovll rozvrh, tičetní závěrka 2009
- Dodatek č. ] Stanov dobrovolného svazku obcí Litava
- Záznam o kontrole kontrolního vyboru Zo Šaratice ze dne 30' ] ].2009

D. Závér

I. PŤi pŤezkoumání hospodaňení svazku obcí Litavaza rok2009

kroměchybanedostatkzjištěnychpriaitei@jižnapraveny

II. Upozornění na pňípadná ru:ika, která |ze dovodit ze zjištěnfch chyb a nedostatkri,
která mohou mít negativní dopad na hospodaňení zemního celku v 

-budoucnu:

- PŤi pŤezkoumdní hospodaŤení za rok 2009 nebyla zjištěna žádná závažnd rizika, kterd bv
mohla mít negativní dopad na hospodaŤení zemního celkuv budoucnosti.

III. Poměrové ukazatele zjištěné pŤi pŤezkoumání hospodaŤení:

a) podíl pohledávek na rozpočtu rizemního celku ..... 0 %
b) podíl závazkttna rozpočtu zemního celku ...,.. !,35 yo
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku rizemního celku ..........'. o N

Brno, dne 14. dubna2010

Jména a podpisy kontroloru zričastněn;fch na konečném dílčím pŤezkoumríní - zaKrajskf riŤad
Jihomoravského kraje

Viera Svobodová

kontrolor pověŤeny Íizenim pŤezkoumání po dp is kontrol ora p ověŤeného tízením pŤezkoumání

Zpráva o vysledku pŤezkoumání hospodaŤení byla
o pŤezkoumávání hospodaŤení projednána a jeden
svazku obcí Litavadne 14.4.2010.

Miroslav Kalouda

tanovením
pŤedseda

$ 11 zíkona
dobrovolného

podpis pŤedsedy Svazku
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v souladu s
vytisk Ére

pŤedseda svazku obcí
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